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L.dz. EZP.3820.422.2020
Znak sprawy ZP/PN/2020/34- sprzet do dializoterapii

Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytat wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na zakup wraz
z dostawg i rozitadunkiem sprzetu jednorazowego do dializoterapii linie krwi, igly dializatory na potrzeby
Specjalistycznego Centrum Medycznego im. $w. Jana Pawila Il S.A.

Zamawiajacy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. $w. Jana Pawta Il S.A., ul. Jana Pawta Il nr 2, 57-320
Polanica-Zdrdj informuje, ze do postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2020/34 - sprzet do dializoterapii zostaty wniesione nastepujgce zapytania:

Pytanie 1, Pakiet nr 2

Uprzejmie prosze o wyrazenie zgody na: Dopuszczenie w Pakiecie nr 2 dializatoréw wysokoprzeptywowych z klirensem
fosforandéw min. 245 dla przeptywu 300ml/min, spetniajgcych pozostate wymagania siwz.

Odpowiedz 1: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2, Pakiet nr 3 poz.1

Uprzejmie prosze o wyrazenie zgody na: Dopuszczenie w Pakiecie nr 3 w poz. 1 dializatoréw trdjoctan z klirensem
fosforanow min. 164 dla przeptywu 300ml/min, spetniajgcych pozostate wymagania siwz.

Odpowiedz 2: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3, Pakiet nr 3 poz. 2

Uprzejmie prosze o wyrazenie zgody na: Dopuszczenie w Pakiecie nr 3 w poz. 2 dializatoréw tréjoctan z klirensem
fosforanéw min. 199 dla przeptywu 300ml/min, speiniajgcych pozostate wymagania siwz.

Odpowiedz 3: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4, Pakiet nr 11 poz. 5

Uprzejmie prosze o wyrazenie zgody na: Wydzielenie z Pakietu nr 11 poz. 5 — Igta do dializy SN i utworzenie
oddzielnego pakietu.

Odpowiedz 4: Zamawiajacy wyraza zgode. Wyodrebniono pakiet nr 12 dla pozycji nr 5

Pytanie 5, Pakiet nr 2 poz.1

Czy w Pakiecie 2 pozycja 1 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie dializatorow wysokoprzeptywowych, z
minimalnym klirensem fosforanéw in vitro dla przeptywu Qb 300 ml/min — 244 — pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz 5: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 6, Pakiet nr 10 poz.1

Czy w Pakiecie 10 pozycja 1 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu o zadanych parametrach w
opakowaniu 5 litrow, zwiekszajgc jednoczesnie ilos¢ opakowan do 107

Odpowiedz 6: Zamawiajagcy wyraza zgode.

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Specjalistyczne Centrum Medyczne im. $w. Jana Pawta II spétka akcyjna z siedzibg w Polanicy-Zdroju przy ul. Jana Pawta IT 2, 57-
320 Polanica-Zdrdj (dalej Spotka). Spétka przetwarzac bedzie Pani/Pana dane osobowe w celu prowadzenia z Panig/Panem korespondencji i realizacji spraw, ktérych ta korespondencia
dotyczy. Szczegblowe informacje w zakresie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych przez Spétke - w tym praw, ktére Pani/Panu przystugujg - znajdzie Pani/Pan pod adresem
Ittps/fbip.scm.pl w zaktadce Klauzule informacyjne. W przypadku jakichkolwiek pytai w zwigzku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nioze Pani/Pan skontaktowaé sig
z administratorem danych pod podanym powyzej adresem siedziby. Moze Pani/Pan réwniez bezposrednio skontaktowaé sig z wyznaczonym w Spétce inspektorem ochrony danych pod
adresem siedziby Spotki lub pod adresem e-mail: daneosobowe@scr.pl.



Pytanie 7, Pakiet nr 10 poz. 2

Czy w Pakiecie 10 pozycja 2 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu o
zadanych parametrach w opakowaniu 5 kg?

Odpowiedz 7: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8, Pakiet nr 10 poz.2

W nawigzaniu do ww. postepowania prosimy o dopuszczenie w pakiecie 10 poz. nr 2 preparatu 3,9 % podchloryn sodu,
stosowany w profilaktyce likwidacji tzw. "filtru bakteryjnego" oraz odbiatczania hydrauliki aparatéw do hemodializy ,
opakowania po 5 litr.

W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do odrebnego zadania.

Odpowiedz 8: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9, Pakiet nr 2 poz. 1

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowane dializatora o min.klirens fosforanéw In vitro dla przeptywy Qb
300ml/min- 255, pozostate zapisy siwz bez zmian?

Odpowiedz 9: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 10, Pakiet nr 11

Majgc na wzgledzie zachowanie zasad uczciwej konkurenciji, réwnego traktowania podmiotéw ubiegajgcych sie o
przedmiotowe zamdwienie publiczne oraz zwiekszenie konkurencyjnosci, a tym samym mozliwos¢ uzyskania nizszych
wartosci ofert, czy Zamawiajacy dokona podziatu Pakietu 11 na dwa osobne pakiety:

. Pakiet 11 A — igly do dializy SN — obecna pozycija 5;

. Pakiet 11 B — standardowe igly do dializy — pozostate pozycje z pakietu 117

Odpowiedz 10: Zamawiajacy wyraza zgode. Wyodrebniono pakiet nr 12 dla pozyciji nr 5

Pytanie 11, Pakiet nr 1

Majgc na wzgledzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji, réwnego traktowania podmiotéw ubiegajacych sie o
przedmiotowe zamodwienie publiczne oraz zwiekszenie konkurencyjnosci, a tym samym mozliwo$¢ uzyskania nizszych
wartosci ofert, czy Zamawiajgcy dokona podziatu Pakietu 1 na dwa osobne pakiety:

. Pakiet 1 A — obecne pozycje 1 oraz 4;

. Pakiet 1 B — obecne pozycje 2 oraz 3?

Odpowiedz 11: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12, Pakiet nr 11

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 11 dopusci zlozenie oferty na igly do dializ sterylizowane tlenkiem etylenu, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz 12: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13, Pakiet nr1 poz.2i 3

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 2 i 3 dopusci ziozenie oferty na dializatory o efektywnej powierzchni +/- 0,1 m2,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz 13: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14, Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 2 dopusci ziozenie oferty na dializatory o efektywnej powierzchni 1,6 m2,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz 14: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15, Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 2 dopusci ziozenie oferty na dializatory o efektywnej powierzchni 1,8 m2,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz 15: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16, Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 3 dopusci ziozenie oferty na dializatory o efektywnej powierzchni 1,8 m2,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz 16: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 17, Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 3 dopusci ztozenie oferty na dializatory o efektywnej powierzchni 2,0 m2,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz 17: Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29.01.2004 r. (t. j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 1843 z péin. zm.) zamieszczone zostaty w dniu 09.09.2020 r. na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Z powazaniem

Otrzymujg:
-strona internetowa \
-afa dokumentacja przetargdw v



